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Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 01 января 2025 г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ _



Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя
Код строки Код

------------ " 1 _________ ___1---
I Прочие расходы ________________________ I—

в том числе: -------------- ------------ ------------------- -

Налоги, пошлины и с боры---------------- - х и нарушение условий контрактов \
I Штрафы за нарушение законодатель _______  |

I (договоров)__________ _______— ----------------------------

----------- г
h

— -------------------- у

IНалог на прибыль__________________ —  CTD 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. Г

К  1 ,  ляп + сто. 390 + стр. 3 9 ^ x400)----------------------------- ------------------------------ Г
Чистое поступление основных средств  I

в том числе:------------------ ----------- -------------------------'
I увеличение стоимости основных средств-------------------------------------------------------------- -

I „„„„имение стоимости основных средств------------------------------------------------------------- 1

Чистое поступление нематериальных а к т и в о в ______________ _̂_______________ I

в том числе:------------ --------------------------------------------------- -
u rn m -" "— лети нематериальных активов---------- Г

Г „„„„имение стоимости нематериальных активов---------------------------------------------------f

Гчистое поступление непроизведенных активов 1

1 в том числе:_____ _______ _________ _________"
I ....... ..... — '-ости непроизведенных активов_----------------- -------------------------

Г ... -..... г и г -  мнимости непроизведенных активов--------- .--------------------------------------- 1

Чистое поступление материальных запасов    J
I в том ч исл е :________________________ - '
Г увеличение стоимости материальных запасов _______

из них: ------------- --------------------------------------------------------

2_
270

270

270

270

300

301

302 

310

320

321

322

330

331

332

350

351

352 

360

361

IУвеличение стоимости материальна,, запасов для целей капитальныхвложен™
361

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:_________________________ _____

, Чистое поступление прав пользования ___
в том числе:_______________________ _________ '

| увеличение стоимости прав пользования-------------- -------------------

уменьшение стоимости прав пользования------------------------------------------------

Чистое поступление биологических активов
в том числе:_____________________________________

увеличение стои^стибиогюгических активов-----------------------------------------

~ 7 . ь н ь ,  пение с л о и ^ ^ ^ д ^ ^ ! ---------------- ----------------- --------
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ т с в о й  п р о д у к ц и м р а б о тл с ^

362

362

370

371

372

380

381

382 

390

аналитики

3

Деятельность с 
целевыми 

средствами 

4

290 11 441 373,68

291 0,00

293 0,00

296 11 441 373,68 

2 398 255,34 

2 398 255,34

310

41Х

0,00

0,00

2 204 450,90 

2 204 450,90

320

42Х

330

43Х

340

347

440

0,00

193 804,44

0,00

193 804,44

35Х

45Х

360

46Х

0,00

Форма 0503721 с. 3

Деятельность по 
государственному 

заданию

Приносящая доход 
деятельность

5 6

Итого

’ 7

100 000,00
384 686,95

11 926 060,63

100 000,00
121 620,77

221 620,77

0,00
1 194,18

1 194,18

0,00

-7 417 161,54 

-7 417 161,54

261 872,00 

-5 986 466,25 

-5 986 466,25

11 703 245,68 

-11 005 372,45^ 

-11 005 372,45

-121 609,66 10 027 373,96
9 905 764,30

-106 000,17 8 826 774,50
8 720 774,33

14 405 224,76 

14 511 224,93

16 493 672,96 

7 666 898,46

33 103 348,62 

24 382 574,29

21 544,69

4 945 807,65

57.70

4 924 262,96

1 136 643,35

16 204 803,76

0,00

15 068 160,41

1 158 188,04

21 344 415,85

57,70

20 186 227,81

0,00
0,00

0,00



Наименование показателя
Код строки Код

— ' 1 

в том числе:
увеличение затрат_______________________
уменьшение затрат ____  _____________

Чистое изменение затрат на биотрансформацию_

увеличение затрат__________ _______________

уменьшение затрат________________________
Чистое изменение расходов будущих периодов_

Операции с финансовыми активами и облзательствами (стр. « О -с тр . 510)

2

391

392

395

396

397 

400 

410

[операции с финансовыми активами (стр. 430 ♦ стр. 440 ♦ стр. 450 ♦ стр. 460 + стр.

470 + стр. 480)---------- --------------------------------------------------------- -
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов---------------------------------------- -

в том числе:
поступление денежных средств и их эквивалентов-----------------------------------------------

выбытие пенежных средств и их эквивалентов--------------------- -----------------------------—

Чистое поступление ценных бумаг, кроме акции------------------------------------------------------- -

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных Финансовых

- уГньшеНие стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовый

инструментов _________________________ ■
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов-----------------------------------

стоимости акций и иных (Финансовых инструментов---------------------------

уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов------------------------- -

Чистое предоставление займов (ссуд) ------------------ -------------------- -—

и ” Т Г о епженности по предоставленным займам (ссудам),---------------------

уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссуда_м)---------------------

Чистое поступление иных финансовых активов------------------------------------------- -----------

в том числе:
увеличение стоимости ин ы х  Финансовых активов------------ ----------------------------- —
уменьшение стоимости иных финансовых активов---------------------------------------------

Чистое увеличение дебиторской задолженности----------------------------- --------------------- -

в том числе:
увеличение дебиторской задолженности------------------- ---------------------------------------
уменьшение дебиторской задолженности---------------------------------------------------------

420

430

431

432

440

441

442

450

451

452

460

461

462

470

471

472

480

481

482

аналитики

3

Деятельность с 
целевыми 

средствами 

4

X 0,00

X 0,00

х_
X

X

510

610

0,00

2 398 255,34

29 265 300,53 

32 210,53 

32 730 023,57 

32 697 813,04

520

620

530

630

540

640

550

650

560

660

29 233 090,00 

65 076 647.11 

35 843 557,11

Форма 0503721 с. 4

Деятельность по 
государственному 

заданию

Приносящая доход 
деятельность

5 6

Итого

’ 7

131 520 188,13 142 313 749,72 273 833 937,85

131 520 188,13 142 313 749,72 273 833 937,85

-37 154,18 

-7 295 551,88

63 956,11 

-16 013 840,21

26 801,93 

-20 911 136,75

-8 764 261,31 

177 101,22 

86 267 902,80 

86 090 801,58

-12 124 414.19 

764 856,90 

112 925 352,31 

112 160 495,41

8 376 625,03 

974 168,65 

231 923 278,68 

230 949 110,03

-8 941 362,53 

84 388 020,86

93 329 383,39

-12 889 271,09 

246 919 325,36 

259 808 596,45

7 402 456,38 

396 383 993,33

388 981 536,95



Форма 0503721 с. 5

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Деятельность с 

целевыми 
средствами

Деятельность по 
государственному 

заданию

Приносящая доход 
деятельность

тИтого

1 2 3 4 5 6 7

Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560) 510 26 867 045,19 -1 468 709,43 3 889 426,02 29 287 761,78

Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 520

в том числе: 521 710

уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 522 810

Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 530

в том числе: 531 720

уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 532 820

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 540 -2 366 044,81 2 398 255,34 8 003,00 40 213.53

в том числе: 541 730 35 060 648,98 112 626 747,40 133 397 321,03 281 084 717,41

уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830 37 426693,79 110 228 492,06 133 389 318,03 281 044 503,88

X 29 233 090,00 -4 669 258,57 3 836 259,93 28 400 091,36

Чистое изменение резервов предстоящих расходов ^ 0 — ши 802 293,80 45 163,09 847 456,89

Директор

Главный бухгалтер

Т.Г. Баркова
(расшифровка подписи)

Т.Г. Шулежко
(расшифровка подписи)

Ц ент рализованная бухгалт ерия  -
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

8-3652-273188 simfpolyteh@mail.ru 

(телефон, e-mail)

22 января 2025 г

mailto:8-3652-273188_simfpolyteh@mail.ru

